Wii

—
CAMARA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 25.216.151/0001-02

REQUERIMENTO NÚMERO 277 DE 29 DE ABRIL DE 2024.

:

CÂMARA MUNICIPAL BE RIO PARDO DE MINAS - MS

Excelentíssimo Senhor:
APROVADO

Ailton Aparecido Henrique Silveira Rio Pardo de
Maas 2. 105 1202

Presidente da Câmara Municipal de Rio Pardo de Minas — M.G. 25 12025

VALDOÍRO FRANCISCO DOS SANTOS, vereador que este subscreve,

ouvida a casa e na forma regimental, requer de Vossa Excelência que seja

encaminhado por ofício da Mesa Diretora, um apelo ao Excelentíssimo Senhor: Astor

José de Sá, Prefeito Municipal, para que aquela autoridade determine imediatas

providências com vistas a:

Sériofedebendo muitas

a estesla "gnde estes alegam
“uma” àue”ããoo motorista não

Justificá|o.Só se

solicitações por parte'de: pac
que a viagem fica umpoue
consegue atentar pará-todos«àséfesnestdawia mo;conferência de Lista

de pacientes e acompánhantesa estar dos pacientês; éout ——— ainda que

a viagem é muito longa
|io aum o mais acierpeaçoss de algum tipo

de ajuda durante-este.j

interior do veículo brope rcic mais/cor
dependem deste tipo dest Aooseia
Nestes termos,

Pede deferimento.

VALDOÍRO eco DOS SANTOS
Vereador — PT

CEP: 39.530-000 - Rio Pardo de Minas - Micas Sets - OE
camararpm Obol.com..br